様式第4号(第7条関係)

番号

八頭町買い物等移動支援事業助成金実績報告書

八頭町長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　年　　月　　日付発受企第　　号をもって交付決定を受けた事業の実績について、八頭町補助金等交付規則第18条の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]若桜鉄道利用促進実行委員会長

	交付決定額
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実績報告額
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引増減
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　添付書類

　　1　八頭町買い物等移動支援事業助成金事業報告書（様式第5号）